...neobyčejný servis vozů!AUTOCENTRUM.cz
LETNÍ PNEUMATIKY ZA EXKLUZIVNÍ CENY
Výhodné ceny po celou sezónu 2022 vám připravíme pro veškeré existující rozměry pneumatik.
Zde jsou příklady vybraných druhů.
*C
en
a
ne
ob
sa
hu
je
 zá
va
ží
 n
a
ko
la
.
Typ vozidla/značka doporučený rozměr druh pneumatiky objednací kód cena bez DPH cena s DPH
PEUGEOT
308/308SW 225/45 R17 94V XL CONTINENTAL EcoContact 6 ZTS226457VCE60 2.116 Kč 2.560 Kč
2008 215/65 R16 98H CONTINENTAL CrossContact LX Sport ZTS215656HCCS0 2.392 Kč 2.894 Kč
208 195/55 R16 87H MATADOR HECTORRA 3 ZTS195556HLH30 1.244 Kč 1.505 Kč
3008/5008 215/65 R17 99H CONTINENTAL EcoContact 6 ZTS215657HCE6A 2.655 Kč 3.213 Kč
AUDI
A6 225/55 R18 102Y XL CONTINENTAL EcoContact 6 AO ZTS226558YCE6A 3.255 Kč 3.939 Kč
A5 245/40R18 93Y FR BARUM Bravuris 3HM ZTS245408YLA30 1.887 Kč 2.283 Kč
ŠKODA
FABIA III 185/60 R15 84H MATADOR MP47 Hectorra 3 ZTS185605HLH30 1.057 Kč 1.279 Kč
FABIA IV 185/65 R15 88H BARUM bravuris 5HM ZTS185655HL5H0 1.050 Kč 1.271 Kč
SCALA 205/55 R16 91H BARUM bravuris 5HM ZTS205556HL5H0 1.086 Kč 1.314 Kč
KAMIQ 205/60 R16 92H SEMPERIT SPEED-LIFE 3 ZTS205606HSL30 1.619 Kč 1.959 Kč
OCTAVIA IV 205/55 R17 91V CONTINENTAL ContiEcoContact 5 ZTS205557VCB51 2.571 Kč 3.111 Kč
KAROQ 215/55 R17 94V FR BARUM bravuris 5HM ZTS215557VL5H0 1.601 Kč 1.937 Kč
KODIAQ 215/65 R17 99V CONTINENTAL EcoContact 6 ZTS215657VCE60 2.678 Kč 3.240 Kč
SUPERB 235/45 R18 94W CONTINENTAL EcoContact 6 ZTS235458WCE60 3.480 Kč 4.211 Kč
OPEL
CORSA 195/55 R16 87H BARUM bravuris 5HM ZTS195556HL5H0 1.336 Kč 1.617 Kč
GRANDLAND 215/65 R17 103V XL CONTINENTAL EcoContact 6 ZTS216657VCE60 2.812 Kč 3.403 Kč
CROSSLAND 195/60 R16 89H FR CONTINENTAL UltraContact ZTS195606HCZ00 2.645 Kč 3.200 Kč
MOKKA 215/60 R17 96H FR MATADOR MP82 Conquerra 2 ZTS215607HLMD0 1.817 Kč 2.199 Kč
CITROËN
C3 205/55 R16 94V XL BARUM bravuris 5HM ZTS206556VL5H0 1.246 Kč 1.508 Kč
BERLINGO 205/60 R16 96H XL SEMPERIT SPEED-LIFE 3 ZTS206606HSL30 1.967 Kč 2.380 Kč
JUMPER 215/70 R15C 109/107S MATADOR Hectorra Van 8PR ZTS219705SLZ00 1.769 Kč 2.140 Kč
VOLKSWAGEN
POLO 185/65 R15 88H BARUM bravuris 5HM ZTS185655HL5H0 1.050 Kč 1.271 Kč
T-ROC 215/55 R17 94V FR SEMPERIT SPEED-LIFE 3 ZTS215557VSL30 2.023 Kč 2.448 Kč
T-CROSS 205/55 R17 91V CONTINENTAL EcoContact 6 ZTS205557VCZ00 2.571 Kč 3.111 Kč
TAIGO 205/60 R16 92H MATADOR MP47 Hectorra 3 ZTS205606HLH30 1.296 Kč 1.568 Kč
GOLF, GOLF VARIANT 225/45 R17 91W FR CONTINENTAL PremiumContact 6 ZTS225457WCC60 1.900 Kč 2.299 Kč
ARTEON, ARTEON SB 235/45 R18 94W FR CONTINENTAL PremiumContact 6 ZTS236458WCC61 3.501 Kč 4.236 Kč
PASSAT, PASSAT VARIANT 235/45 R18 94W CONTINENTAL EcoContact 6 ZTS235458WCE60 3.480 Kč 4.211 Kč
TIGUAN, TIGUAN ALLSPACE 235/55 R18 100V FR BARUM bravuris 5HM ZTS235558VL5M0 2.182 Kč 2.640 Kč
TOURAN 205/60 R16 96V FR CONTINENTAL UltraContact ZTS206606VCZ00 2.563 Kč 3.101 Kč
CADDY 205/60 R16 96H XL SEMPERIT SPEED-LIFE 3 ZTS206606HSL30 1.967 Kč 2.380 Kč
TRANSPORTER T6.1 215/65 R16C BARUM Vanis 2 8PR ZTS219656RLV20 1.982 Kč 2.398 Kč
CRAFTER 205/75 R16C 113/111 MATADOR Hectorra Van 10PR ZTS209756RLZ00 1.933 Kč 2.339 Kč
KIA
NIRO 225/45 R18 91W CONTINENTAL EcoContact 6 MO ZTS225458WCE6M 3.226 Kč 3.903 Kč
XCEED 235/45 R18 94V FR CONTINENTAL PremiumContact 6 ZTS235458VCC60 3.488 Kč 4.220 Kč
CEED 225/45 R17 91W FR CONTINENTAL PremiumContact 6 ZTS225457WCC60 1.900 Kč 2.299 Kč
PROCEED 225/40 R18 92Y FR MATADOR MP47 Hectorra 3 ZTS226408YLH30 1.351 Kč 1.635 Kč
SPORTAGE 235/55 R18 104V MATADOR MP47 Hectorra 3 SUV ZTS236558VLH40 2.283 Kč 2.762 Kč
SORENTO 255/45 R20 105V FR CONTINENTAL PremiumContact 6 ZTS256450VCZ00 5.336 Kč 6.457 Kč
SEAT
ALHAMBRA 225/45 R18 95W FR CONTINENTAL ContiSportContact 5 ContiSeal ZTS224458WCC50 3.366 Kč 4.073 Kč
IBIZA 215/45 R17 91W FR CONTINENTAL ContiSportContact 5 ZTS216457WCC51 2.477 Kč 2.997 Kč
ARONA 205/55 R17 91V CONTINENTAL EcoContact 6 ZTS205557VCZ00 2.571 Kč 3.111 Kč
LEON 225/40 R18 92Y XL FR BARUM bravuris 5HM ZTS226408YL5H0 1.442 Kč 1.745 Kč
ATECA 215/50 R18 92W CONTINENTAL ContiSportContact 5 SUV ZTS215508WCC5A 3.447 Kč 4.171 Kč